
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-it-cokolada-min-trvanlivost-do-31-
10-2018/

Grow it Čokoláda - min. trvanlivost do
31.10.2018

Kód zboží: GI056-exp:2018-10-31
Značka: Nezadán

Popis:
S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.10.2018) a prodávané tak se slevou.

Sada Grow it jistě potěší každého pěstitele i pěstitelku. Tato krabička obsahuje vše
potřebné pro vypěstování vaší vlastní čokolády. Stačí jen zasadit semínka do
přiloženýchkvětináčků, zalévat a pečlivě se o ně starat. Pokud se vše zadaří, již brzy
můžete sklízet svojí vlastnoručně vyrobenou čokoládu. S tímto dárkem jistě potěšíte
každého přírodomilce, pěstitele i milovníky sladkostí.

Návod na pěstování:
Rostliny můžete sázet během celého roku do vlhkého, ale ne bažinatého kompostu, který
by neměl být nikdy suchý. Semínka rozesaďte po kompostu, kousek od sebe.

V ideálním případě je můžete po vysetí zakrýt igelitovým sáčkem a umístit na slunné místo
při teplotě od 25 - 27°C. Při klíčení by měla být vlhkost kolem 90 %, dokud většina nevyklíčí
což trvá asi od 20 - 40 dnů. Poté, co rostliny povyrostou, sejměte sáček a přesuňte je na
dobré světlo.

Rozesazování mucholapek provádějte až po té, co mají zhruba 3 - 4 pravé lístky. U
láčkovek to je v době, když už můžou být jako dostatečně velké samostatně rozděleny do
květináčků. při rozesazování dodržujte vzdálenost 22 - 30 cm od sebe, tak aby všechny
měly dostatek světla. Sazeničky rostou pomalu.

Masožravky mají rády chladnou periodu asi 3 měsíce během roku, takže je ke začátkem
zimy přesuňte na chladnější místo (5-10°C), dokud nezačne nový růst na jaře. V tomto
období by byl ideální venkovní skleník.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-it-cokolada-min-trvanlivost-do-31-10-2018/



	Grow it Čokoláda - min. trvanlivost do 31.10.2018

